
 

 

REPUBLIKA E  

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TËEDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 
 

Sezoni i Dimrit (2 javë: 29.01.2024 -09.02.2024) 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Psikologji 

 
Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A 

Data  Salla  Ora 

1 Psikologji zhvillimi (Fëmijëria dhe adoleshenca) L.Durmishi, I.Danaj Firmë (java e fundit) 22.01.2024 214  9.00 

2 Hyrje në Psikologjinë  e Përgjithshme R.Poçi, L.Durmishi Me shkrim 09.02.2024 303 8.30 

3 Elementët anatomo-fiziologjike të sjelljes humane E.Sula, E.Kurmaku Me shkrim 02.02.2024 303 8.30 

4 Psikologji Fiziologjike A.Mali, V.Sadiku Me shkrim 05.02.2024 303 8.30 

5 Histori e Psikologjisë R. Poçi, B.Dine Me shkrim 29.01.2024 303 8.30 

 

 

 

 

 

 

 

               DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                                            DEKANI 

Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



 

 

REPUBLIKA E  

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TËEDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 
 

Sezoni i Dimrit (2 javë: 29.01.2024 -09.02.2024) 

Viti i dytë: “Bachelor” në Psikologji 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A 

Data  Salla  Ora 

1 Psikologji Edukimi V.Sadiku, M.Lufta Me shkrim 31.01.2024 304 8.30 

2 Hyrje në Psikologji Konjitive  O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 06.02.2024 304 8.30 

3 Neurologji dhe Shëndet Mendor E.Kurmaku, E.Sula Me shkrim 02.02.2024 304 8.30 

4 Hyrje në Psikologjinë Sociale A.Mali, V.Sadiku Me shkrim 09.02.2024 304 8.30 

5 Psikologji Gjinore O.Kotherja, I.Gorrica Firmë (java e fundit) 23.01.2024 307 9.00 

6 Psikologji Personaliteti V.Sadiku, M.Lufta Me shkrim 29.01.2024 304 8.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

  DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

 

 

DEKANI 

Prof.as.dr.  Elisabeta OSMANAJ 



 

 

REPUBLIKA E  

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TËEDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

Sezoni i Dimrit (2 javë: 29.01.2024 -09.02.2024) 

 

   Viti i tretë: “Bachelor” në Psikologji 

Nr Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A 

Data  Salla  Ora 

1 Psikologji Anormale J.Mustafaraj,L.Durmishi Me  shkrim 05.02.2024 307 8.30 

2 Psikologji Komunikimi L.Durmishi, I.Danaj Firmë (java e fundit) 23.01.2024 214 9.00 

 

 

 

 

 
             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 

Sezoni i Dimrit (2 javë: 19.02.2024 deri 01.03.2024 

Viti i parë: “Master Profesional në Psikolog në Institucion” 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A 

Data  Salla  Ora 

  1 Psikologji ligjore e aplikuar L. Durmishi, I.Danaj Me shkrim 19.02.2024 214 1100 

2 Psikologji shëndeti dhe rehabilitimi A.Mali, L. Durmishi Me shkrim 23.02.2024 303 1100 

3 Psikologji konjitive e aplikuar në institucion O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 27.02.2024 303 1100 

4 Aplikime të Ergonomisë në institucione  E.Varoshi, H. Dyli Firmë Java e 

fundit 

Salla e leksionit 11.00 

 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

  Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

 

 DEKANI 

                      Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

DATAT E PROVIMEVE 

Sezoni i Dimrit (2 javë: 19.02.2024 deri 01.03.2024 

Viti i parë: “Master i Shkencave në Psikologji Edukimi” 

 

Nr Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A 

Data  Salla  Ora 

1 Psikologji edukimi e aplikuar V. Alterziu, M.Lufta Me shkrim 19.02.2024 305 1100 

2 Etika e Këshillimit Profesional O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 26.02.2024 305 1100 

3 Konjicion dhe metakonjicion në të nxënë O.Kotherja, I.Gorrica Me shkrim 22.02.2024 305 1100 

4 Psikologji sociale e aplikuar  L.Durmishi, A.Mali Me shkrim 01.02.2024 305 11.00 

 

             DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

               Prof.as.dr. Lindita DURMISHI 

                  DEKANI 

                      Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 


